АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2024        1405

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Кингисеппский
 муниципальный район» от 27.09.2018 №2004
«О создании конкурсной комиссии
по  проведению  открытого  конкурса
по  отбору  управляющей организации
для управления многоквартирными домами
на  территории МО «Кингисеппское городское  поселение»

В целях организации и проведения органом местного самоуправления
открытого  конкурса по  отбору  управляющей организации  для управления
многоквартирными  домами,  собственники  которых  не  выбрали  способ
управления  этими  домами,  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации», со  статьёй  161  Жилищного
кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской
Федерации  от  06.02.2006  года   № 75  «О  порядке  проведения  органом
местного  самоуправления  открытого  конкурса  по  отбору  управляющей
организации для управления многоквартирным домом», на основании Устава
МО «Кингисеппский муниципальный район», администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Кингисепп-
ский муниципальный район» от 27.09.2018 №2004 «О создании конкурсной
комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей орга-
низации  для  управления  многоквартирными  домами  на  территории  МО
«Кингисеппское городское поселение».

1.1.  Приложение  №1  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции
согласно приложению.

 2.  Постановление  опубликовать  в  средствах  массовой информации и
разместить  на  официальном  сайте  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» по ЖКХ,
транспорту и экологии Е.П. Смирнова.

Исполняющий обязанности
главы администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»
Первый заместитель главы администрации
по управлению имуществом, земельным
отношениям и градостроительству                                                 С. Г. Соболев

Совина Н. А., 4-89-05 (129)
6 экз. 22.04.2024 г